
UCHWAŁA NR LXXIII/454/2023 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie majątku Gminy Miejskiej Bartoszyce w formie wkładu 
niepieniężnego (aportu) do spółki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2023.40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U.2023.344 ze zm.) oraz Rozdziału III § 5 pkt 4 lit. „i”załącznika Nr 1 do Uchwały 
Rady Miasta Bartoszyce Nr XLIII/255/2005 z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bartoszyce, Rada Miasta Bartoszyce, uchwala co 
następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża zgodę na wniesienie majątku Gminy Miejskiej Bartoszyce w formie wkładu niepieniężnego (aportu) 
do Zakładu Gospodarki Odpadami w Bartoszycach spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, z przeznaczeniem na 
podwyższenie kapitału zakładowego spółki, w postaci: prawa własności nieruchomości gruntowej zabudowanej 
budynkiem usługowym, oznaczonej Nr 123/144, położonej przy ul. Boh. Monte Cassino 7, obręb geodezyjny 
Nr 4 miasta Bartoszyce, o powierzchni 444 m2, dla której Sąd Rejonowy w Bartoszycach prowadzi księgę 
wieczystą OL1Y/00035690/7 - jak na załączniku graficznym. 

2. Wartość aportu wynosi 165.000,00zł (słownie: sto sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) w tym: 

- wartość gruntu: 95.000,00 zł; 

- wartość budynku: 70.000,00 zł. 

3. Podwyższenie kapitału, o którym mowa w ust. 1 nastąpi przez ustanowienie 3.300 udziałów o wartości 
nominalnej po 50,00 zł każdy i objęcie ich w całości przez Gminę Miejską Bartoszyce. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Stanisław Dubicki 
 

Id: 9912A453-050C-47A8-BEC5-1957488B33A7. Uchwalony Strona 1



Id: 9912A453-050C-47A8-BEC5-1957488B33A7. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/454/2023 RADY MIASTA BARTOSZYCE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


